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Ultra Trail – 57 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 504 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 5:38:09 

2 507 Szalai Miklós 1976 Esztergom 6:17:23 

3 503 Dobos Norbert 1974 Budapest 6:25:11 

4 508 Tóth Domonkos 1990 Pécs 6:43:55 

5 505 Kelemen Anett 1987 Pilisvörösvár 7:06:18 
 

 

 

 

 

Nők eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 505 Kelemen Anett 1987 Pilisvörösvár 7:06:18 
 

 

 

 

 

Férfiak eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 504 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 5:38:09 

2 507 Szalai Miklós 1976 Esztergom 6:17:23 

3 503 Dobos Norbert 1974 Budapest 6:25:11 

4 508 Tóth Domonkos 1990 Pécs 6:43:55 
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ULTRA TRAIL - 57 km váltó 
 

Abszolút eredménylista 
 

 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 515/525 Maccabi VAC II Hidasi Zsolt Kriston Péter Budapest 5:46:02 

2 
511/521 

Ancsi & 
Gyuriska 

Kovács 
Anikó 

Tromposch 
György 

Tatabánya 5:48:20 

3 512/522 Hajcsárteam Liptai Szilvia Papp László Budapest 6:27:54 
 

 

 

 

 

Férfi váltó 
 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 515/525 Maccabi VAC II Hidasi Zsolt Kriston Péter Budapest 5:46:02 
 

 

 

 

 

Vegyes váltók 

 

Hely Rsz Csapatnév Név1 Név2 Város Idő 

1 
511/521 

Ancsi & 
Gyuriska 

Kovács 
Anikó 

Tromposch 
György 

Tatabánya 5:48:20 

2 512/522 Hajcsárteam Liptai Szilvia Papp László Budapest 6:27:54 
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Köridők - egyéni 
 

Rsz Vnév Knév Rajtidő 1 kör 2 kör 3 kör 4 kör 5 kör 6 kör 7 kör 8 kör Eredm 

503 Dobos Róbert 8:00:00 8:42:59 9:28:06 10:14:46 11:02:21 11:49:48 12:39:55 13:31:45 14:25:11   

    Köridő   0:42:59 0:45:07 0:46:40 0:47:35 0:47:27 0:50:07 0:51:50 0:53:26 6:25:11 

504 Gutrai Krisztián 8:00:00 8:35:32 9:11:51 9:49:14 10:30:04 11:12:06 11:59:14 12:47:10 13:38:09   

    Köridő   0:35:32 0:36:19 0:37:23 0:40:50 0:42:02 0:47:08 0:47:56 0:50:59 5:38:09 

505 Kelemen  Anett 8:00:00 8:47:43 9:36:42 10:28:51 11:21:38 12:15:26 13:11:20 14:07:50 15:06:18   

    Köridő   0:47:43 0:48:59 0:52:09 0:52:47 0:53:48 0:55:54 0:56:30 0:58:28 7:06:18 

507 Szalai Miklós 8:00:00 8:42:20 9:26:05 10:10:04 10:57:57 11:47:50 12:37:07 13:30:10 14:17:23   

    Köridő   0:42:20 0:43:45 0:43:59 0:47:53 0:49:53 0:49:17 0:53:03 0:47:13 6:17:23 

508 Tóth Domonkos 8:00:00 8:42:01 9:27:59 10:14:46 11:03:18 11:53:41 12:48:07 13:44:35 14:43:55   

    Köridő   0:42:01 0:45:58 0:46:47 0:48:32 0:50:23 0:54:26 0:56:28 0:59:20 6:43:55 

 

Köridők - váltók 

 

Rsz Vnév Knév Rajtidő 1 kör 2 kör2 3 kör 4 kör 5 kör 6 kör 7 kör 8 kör Eredm 

511 Tromposch  György 8:00:00 8:39:20   10:07:09   11:32:41   13:01:20     

521 Bucsi-Kovács Anikó     9:27:02   10:52:15   12:18:40   13:48:20 5:48:20 

Ancsi & Gyuriska Köridő   0:39:20 0:47:42 0:40:07 0:45:06 0:40:26 0:45:59 0:42:40 0:47:00   

512 Liptai  Szilvia 8:00:00   9:26:28   11:00:29   12:40:10   14:27:54 6:27:54 

522 Papp László   8:44:25   10:15:01   11:52:11   13:37:56     

Hajcsárteam Köridő   0:44:25 0:42:03 0:48:33 0:45:28 0:51:42 0:47:59 0:57:46 0:49:58   

515 Hidasi Zsolt 8:00:00 8:36:23   10:01:08   11:28:23   13:00:40     

525 Kriston Péter     9:20:47   10:46:56   12:16:22   13:46:02 5:46:02 

Maccabi VAC II. Köridő   0:36:23 0:44:24 0:40:21 0:45:48 0:41:27 0:47:59 0:44:18 0:45:22   
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TRAIL - 16 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1649 Németh Norbert 1978 Párkány (Sk) 1:25:20 

2 1617 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 1:26:35 

3 1685 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:28:17 

4 1666 Szegedi Zoltán 1975 Pomáz 1:29:55 

5 1622 Hakkel Tünde 1982 Budapest 1:30:06 

6 1656 Pénzes Kristóf 1978 Budapest 1:31:00 

7 1620 Hajduska Balázs 1975 Nagykovácsi 1:31:05 

8 1692 Sárdi Tamás 1984 Dorog 1:31:11 

9 1612 Fülep Attila 1978 Budapest 1:33:49 

10 1629 Kóródi Ágnes 1980 Sárszentmihály 1:36:18 

11 1658 Prokopp Erzsébet 1981 Budakeszi 1:36:34 

12 1662 Remete András 1977 Budapest 1:38:48 

13 1618 Göbl Richárd 1990 Budakalász 1:40:42 

14 1683 Tuschinger Péter 1980 Esztergom 1:41:20 

15 1647 Nagy István 1977 Úny 1:42:23 

16 1605 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:42:40 

17 1604 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (Sk) 1:44:08 

18 1606 Bódis Lívia 1985 Budapest 1:44:28 

19 1693 Pálosi Zoltán 1968 Esztergom 1:44:49 

20 1680 Tóth Zoltán 1980 Tát 1:45:08 

21 1667 Szegediné Kőszegi Viktória 1975 Pomáz 1:45:27 

22 1661 Raffai Lénárd 1988 Kecskemét 1:45:28 

23 1630 Kovács István 1986 Budapest 1:47:32 

24 1663 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 1:48:16 

25 1616 Galgóczi Zsolt 1982 Muzsla (Sk) 1:48:23 

26 1626 Kanyicska István 1975 Kéménd (Sk) 1:48:32 

27 1644 Molnár Kamilla 2002 Esztergom 1:49:51 

28 1673 Tagaj Tibor 1971 Vác 1:50:21 

29 1635 Krizsán Zsolt 1974 Tát 1:50:26 

30 1671 Szolnoki János 1987 Budakalász 1:50:29 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 1600 Baják Erika 1979 Esztergom 1:51:37 

32 1607 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 1:51:55 

33 1668 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:53:15 

34 1657 Plattmann Attila 1990 Dorog 1:54:45 

35 1615 Gál Zoltán 1972 Esztergom 1:55:16 

36 1611 Erős Péter 1976 Esztergom 1:55:38 

37 1602 Batiz Dávid 1986 Budapest 1:56:13 

38 1601 Bártfai Tamás 1964 Dorog 1:56:19 

39 1689 Zachar Zsolt 1974 Mohora 1:56:26 

40 1677 Tomonyiczka József 1980 Szolnok 1:56:50 

41 1690 Zéman Attila 1970 Esztergom 1:57:38 

42 1628 Kiss Viktor 1991 Sárrétudvari 1:57:44 

43 1684 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:57:53 

44 1660 Putz Tamás 2001 Esztergom 1:58:12 

45 1650 Papp Gergely 1986 Budapest 1:58:20 

46 1679 Tóth László Ákos 1962 Pécs 1:59:02 

47 1613 Fülöp Iván 1970 Esztergom 1:59:28 

48 1643 Molnár Csaba 1970 Esztergom 2:00:10 

49 1625 Hégli Ferenc 1975 Esztergom 2:00:20 

50 1637 Lengyel Lilla 1987 Veszprém 2:00:28 

51 1674 Telek Gábor 1980 Budapest 2:03:51 

52 1695 Nábrádi Judit 1986 Esztergom 2:04:27 

53 1614 Fülöp Judit 1978 Dorog 2:04:31 

54 1608 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 2:04:58 

55 1655 Peer Krisztina 1980 Dorog 2:05:04 

56 1651 Papp János 1975 Esztergom 2:05:17 

57 1687 Weingart Zoltán 1965 Budakalász 2:05:33 

58 1681 Török Péter 1991 Szolnok 2:06:34 

59 1621 Hajduska Tímea 1984 Nagykovácsi 2:07:48 

60 1678 Tompos Péter 1974 Budapest 2:08:12 

61 1633 Krebsz Tibor 1960 Esztergom 2:11:42 

62 1639 Makai Judit 1982 Erdőkertes 2:13:51 

63 1669 Szigetvári Zoltán 1972 Tatabánya 2:13:54 

64 1627 Kelemen Ákos 1994 Dunakeszi 2:15:24 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

65 1672 Sztankó Kinga 1979 Budapest 2:15:28 

66 1686 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 2:16:52 

67 1676 Tillich István 1980 Dorog 2:20:20 

68 1646 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:21:08 

69 1648 Nagy Zoltán 1954 Úny 2:21:10 

70 1691 Zobin Regina 1990 Verőce 2:21:59 

71 1603 Bednárik Brigitta 1991 Penc 2:22:00 

72 1670 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 2:26:06 

73 1640 Markó Irén 1971 Esztergom 2:26:09 

74 1654 Pataki Judit 1981 Budapest 2:26:29 

75 1632 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 2:33:15 

76 1653 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 2:33:15 

77 1645 Moopa Tshephang Kiki 1990 Győr 2:34:50 

78 1682 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 2:36:05 

79 1631 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 2:39:26 
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TRAIL - 16 km 
 

Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1622 Hakkel Tünde 1982 Budapest 1:30:06 

2 1629 Kóródi Ágnes 1980 Sárszentmihály 1:36:18 

3 1658 Prokopp Erzsébet 1981 Budakeszi 1:36:34 

4 1605 Berényi Ildikó 1967 Pilisszentkereszt 1:42:40 

5 1606 Bódis Lívia 1985 Budapest 1:44:28 

6 1667 Szegediné Kőszegi Viktória 1975 Pomáz 1:45:27 

7 1663 Sárdiné Simonyi Nikolett 1987 Dorog 1:48:16 

8 1644 Molnár Kamilla 2002 Esztergom 1:49:51 

9 1600 Baják Erika 1979 Esztergom 1:51:37 

10 1637 Lengyel Lilla 1987 Veszprém 2:00:28 

11 1695 Nábrádi Judit 1986 Esztergom 2:04:27 

12 1614 Fülöp Judit 1978 Dorog 2:04:31 

13 1655 Peer Krisztina 1980 Dorog 2:05:04 

14 1621 Hajduska Tímea 1984 Nagykovácsi 2:07:48 

15 1639 Makai Judit 1982 Erdőkertes 2:13:51 

16 1672 Sztankó Kinga 1979 Budapest 2:15:28 

17 1646 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:21:08 

18 1691 Zobin Regina 1990 Verőce 2:21:59 

19 1603 Bednárik Brigitta 1991 Penc 2:22:00 

20 1670 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 2:26:06 

21 1640 Markó Irén 1971 Esztergom 2:26:09 

22 1654 Pataki Judit 1981 Budapest 2:26:29 

23 1632 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 2:33:15 

24 1653 Pásztor Zsuzsanna 1976 Esztergom 2:33:15 

25 1645 Moopa Tshephang Kiki 1990 Győr 2:34:50 

26 1631 Könczöl Ildikó 1973 Piliscsév 2:39:26 
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TRAIL - 16 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1649 Németh Norbert 1978 Párkány (Sk) 1:25:20 

2 1617 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 1:26:35 

3 1685 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:28:17 

4 1666 Szegedi Zoltán 1975 Pomáz 1:29:55 

5 1656 Pénzes Kristóf 1978 Budapest 1:31:00 

6 1620 Hajduska Balázs 1975 Nagykovácsi 1:31:05 

7 1692 Sárdi Tamás 1984 Dorog 1:31:11 

8 1612 Fülep Attila 1978 Budapest 1:33:49 

9 1662 Remete András 1977 Budapest 1:38:48 

10 1618 Göbl Richárd 1990 Budakalász 1:40:42 

11 1683 Tuschinger Péter 1980 Esztergom 1:41:20 

12 1647 Nagy István 1977 Úny 1:42:23 

13 1604 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (Sk) 1:44:08 

14 1693 Pálosi Zoltán 1968 Esztergom 1:44:49 

15 1680 Tóth Zoltán 1980 Tát 1:45:08 

16 1661 Raffai Lénárd 1988 Kecskemét 1:45:28 

17 1630 Kovács István 1986 Budapest 1:47:32 

18 1616 Galgóczi Zsolt 1982 Muzsla (Sk) 1:48:23 

19 1626 Kanyicska István 1975 Kéménd (Sk) 1:48:32 

20 1673 Tagaj Tibor 1971 Vác 1:50:21 

21 1635 Krizsán Zsolt 1974 Tát 1:50:26 

22 1671 Szolnoki János 1987 Budakalász 1:50:29 

23 1607 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 1:51:55 

24 1668 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:53:15 

25 1657 Plattmann Attila 1990 Dorog 1:54:45 

26 1615 Gál Zoltán 1972 Esztergom 1:55:16 

27 1611 Erős Péter 1976 Esztergom 1:55:38 

28 1602 Batiz Dávid 1986 Budapest 1:56:13 

29 1601 Bártfai Tamás 1964 Dorog 1:56:19 

30 1689 Zachar Zsolt 1974 Mohora 1:56:26 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 1677 Tomonyiczka József 1980 Szolnok 1:56:50 

32 1690 Zéman Attila 1970 Esztergom 1:57:38 

33 1628 Kiss Viktor 1991 Sárrétudvari 1:57:44 

34 1684 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:57:53 

35 1660 Putz Tamás 2001 Esztergom 1:58:12 

36 1650 Papp Gergely 1986 Budapest 1:58:20 

37 1679 Tóth László Ákos 1962 Pécs 1:59:02 

38 1613 Fülöp Iván 1970 Esztergom 1:59:28 

39 1643 Molnár Csaba 1970 Esztergom 2:00:10 

40 1625 Hégli Ferenc 1975 Esztergom 2:00:20 

41 1674 Telek Gábor 1980 Budapest 2:03:51 

42 1608 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 2:04:58 

43 1651 Papp János 1975 Esztergom 2:05:17 

44 1687 Weingart Zoltán 1965 Budakalász 2:05:33 

45 1681 Török Péter 1991 Szolnok 2:06:34 

46 1678 Tompos Péter 1974 Budapest 2:08:12 

47 1633 Krebsz Tibor 1960 Esztergom 2:11:42 

48 1669 Szigetvári Zoltán 1972 Tatabánya 2:13:54 

49 1627 Kelemen Ákos 1994 Dunakeszi 2:15:24 

50 1686 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 2:16:52 

51 1676 Tillich István 1980 Dorog 2:20:20 

52 1648 Nagy Zoltán 1954 Úny 2:21:10 

53 1682 Tuncsik Csaba 1977 Budapest 2:36:05 
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MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 744 Zámbó Dávid 1993 Pilisszántó 0:34:25 

2 706 Farkas István 1977 Budapest 0:34:50 

3 735 Putz Máté 2006 Esztergom 0:36:30 

4 728 Német Nándor 2003 Pilisszántó 0:39:11 

5 720 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:40:34 

6 723 Lévay Attila 1967 Vác 0:41:30 

7 739 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:42:10 

8 713 Kardos József 1978 Kunszentmárton 0:43:33 

9 709 Földesi Zoltán 1978 Tatabánya 0:43:35 

10 717 Klotz Ákos 2005 Tát 0:43:40 

11 727 Nagy Zsolt 1986 Budapest 0:43:45 

12 707 Fogarasi Szilvia 1990 Tát 0:44:24 

13 726 Nagy Ingrid 1965 Párkány (Sk) 0:45:00 

14 731 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:46:00 

15 719 Kosaras Eszter 1981 Budapest 0:46:15 

16 729 Németné Wéber Gabriella 1979 Pilisszántó 0:46:25 

17 703 Debreczeni Adrienn 1980 Tahitótfalu 0:47:15 

18 700 Bélay Dávid 2005 Tát 0:47:30 

19 718 Kolozsi Eszter 2003 Esztergom 0:49:00 

20 734 Putz Hanna 2003 Esztergom 0:49:00 

21 738 Szeredi Norbert 1982 Veresegyház 0:49:10 

22 741 Tóth Csaba 1980 Esztergom 0:49:10 

23 721 Körmendy Sándor 1974 Esztergom 0:49:45 

24 732 Pájka Béla 1975 Tata 0:51:42 

25 724 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:52:17 

26 737 Szaszkó Mónika 1975 Budapest 0:52:33 

27 743 Zacher Gábor 1960 Budapest 0:52:33 

28 733 Pájka Zsófia 2004 Tata 0:52:52 

29 708 Földesi Vera 1973 Esztergom 0:54:34 

30 736 Setény Klára 1985 Nyergesújfalu 0:54:40 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 701 Boták Melinda 1979 Szigetszentmiklós 0:55:25 

32 705 Farkas Gyula 1973 Győrsövényház 0:55:50 

33 712 Kaló Judit 1982 Szigetszentmiklós 0:56:30 

34 740 Tokodi Zsuzsanna 1979 Érd 0:56:30 

35 730 Oravecz Kamilla 1991 Kistarcsa 0:56:38 

36 710 Hellerné Hován Viktória 1976 Budapest 0:56:49 

37 722 Laky Enikő 1993 Kéménd (Sk) 0:59:40 

38 702 Boták Tamás 1982 Szigetszentmiklós 1:00:00 

39 715 Kelemen Anikó 1967 Dunakeszi 1:04:30 
 

MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 739 Tapolczay Noémi 1987 Budapest 0:42:10 

2 707 Fogarasi Szilvia 1990 Tát 0:44:24 

3 726 Nagy Ingrid 1965 Párkány (Sk) 0:45:00 

4 731 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:46:00 

5 719 Kosaras Eszter 1981 Budapest 0:46:15 

6 729 Németné Wéber Gabriella 1979 Pilisszántó 0:46:25 

7 703 Debreczeni Adrienn 1980 Tahitótfalu 0:47:15 

8 718 Kolozsi Eszter 2003 Esztergom 0:49:00 

9 734 Putz Hanna 2003 Esztergom 0:49:00 

10 737 Szaszkó Mónika 1975 Budapest 0:52:33 

11 733 Pájka Zsófia 2004 Tata 0:52:52 

12 708 Földesi Vera 1973 Esztergom 0:54:34 

13 736 Setény Klára 1985 Nyergesújfalu 0:54:40 

14 701 Boták Melinda 1979 Szigetszentmiklós 0:55:25 

15 712 Kaló Judit 1982 Szigetszentmiklós 0:56:30 

16 740 Tokodi Zsuzsanna 1979 Érd 0:56:30 

17 730 Oravecz Kamilla 1991 Kistarcsa 0:56:38 

18 710 Hellerné Hován Viktória 1976 Budapest 0:56:49 

19 722 Laky Enikő 1993 Kéménd (Sk) 0:59:40 

20 715 Kelemen Anikó 1967 Dunakeszi 1:04:30 
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MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 744 Zámbó Dávid 1993 Pilisszántó 0:34:25 

2 706 Farkas István 1977 Budapest 0:34:50 

3 735 Putz Máté 2006 Esztergom 0:36:30 

4 728 Német Nándor 2003 Pilisszántó 0:39:11 

5 720 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:40:34 

6 723 Lévay Attila 1967 Vác 0:41:30 

7 713 Kardos József 1978 Kunszentmárton 0:43:33 

8 709 Földesi Zoltán 1978 Tatabánya 0:43:35 

9 717 Klotz Ákos 2005 Tát 0:43:40 

10 727 Nagy Zsolt 1986 Budapest 0:43:45 

11 700 Bélay Dávid 2005 Tát 0:47:30 

12 738 Szeredi Norbert 1982 Veresegyház 0:49:10 

13 741 Tóth Csaba 1980 Esztergom 0:49:10 

14 721 Körmendy Sándor 1974 Esztergom 0:49:45 

15 732 Pájka Béla 1975 Tata 0:51:42 

16 724 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:52:17 

17 743 Zacher Gábor 1960 Budapest 0:52:33 

18 705 Farkas Gyula 1973 Győrsövényház 0:55:50 

19 702 Boták Tamás 1982 Szigetszentmiklós 1:00:00 
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MIKRO TRAIL - 7 km 
 

Rajt – cél adatok 
 

 

Ssz Rsz Vnév Knév Rajtidő Célidő Nettó idő 

1 700 Bélay Dávid 11:26:00 12:13:30 0:47:30 

2 701 Boták Melinda 11:04:00 11:59:25 0:55:25 

3 702 Boták Tamás 11:04:00 12:04:00 1:00:00 

4 703 Debreczeni Adrienn 11:05:00 11:52:15 0:47:15 

5 705 Farkas Gyula 10:56:00 11:51:50 0:55:50 

6 706 Farkas István 11:14:00 11:48:50 0:34:50 

7 707 Fogarasi Szilvia 10:40:00 11:24:24 0:44:24 

8 708 Földesi Vera 10:31:00 11:25:34 0:54:34 

9 709 Földesi Zoltán 11:12:00 11:55:35 0:43:35 

10 710 Hellerné Hován Viktória 11:35:00 12:31:49 0:56:49 

11 712 Kaló Judit 11:04:00 12:00:30 0:56:30 

12 713 Kardos József 11:27:00 12:10:33 0:43:33 

13 715 Kelemen Anikó 10:37:00 11:41:30 1:04:30 

14 717 Klotz Ákos 11:26:00 12:09:40 0:43:40 

15 718 Kolozsi Eszter 11:00:00 11:49:00 0:49:00 

16 719 Kosaras Eszter 11:23:00 12:09:15 0:46:15 

17 720 Kovács Gáspár 10:43:00 11:23:34 0:40:34 

18 721 Körmendy Sándor 10:53:00 11:42:45 0:49:45 

19 722 Laky Enikő 10:53:00 11:52:40 0:59:40 

20 723 Lévay Attila 12:32:28 13:13:58 0:41:30 

21 724 Mata Zoltán 10:38:00 11:30:17 0:52:17 

22 726 Nagy Ingrid 11:08:00 11:53:00 0:45:00 
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Ssz Rsz Vnév Knév Rajtidő Célidő Nettó idő 

23 727 Nagy Zsolt 11:24:00 12:07:45 0:43:45 

24 728 Német Nándor 11:12:00 11:51:11 0:39:11 

25 729 Németné Wéber Gabriella 11:12:00 11:58:25 0:46:25 

26 730 Oravecz Kamilla 11:35:00 12:31:38 0:56:38 

27 731 Orbán Sára 11:00:00 11:46:00 0:46:00 

28 732 Pájka Béla 10:40:00 11:31:42 0:51:42 

29 733 Pájka Zsófia 10:40:00 11:32:52 0:52:52 

30 734 Putz Hanna 11:00:00 11:49:00 0:49:00 

31 735 Putz Máté 11:00:00 11:36:30 0:36:30 

32 736 Setény Klára 10:44:00 11:38:40 0:54:40 

33 737 Szaszkó Mónika 12:26:00 13:18:33 0:52:33 

34 738 Szeredi Norbert 14:13:30 15:02:40 0:49:10 

35 739 Tapolczay Noémi 11:24:00 12:06:10 0:42:10 

36 740 Tokodi Zsuzsanna 11:04:00 12:00:30 0:56:30 

37 741 Tóth Csaba 14:13:30 15:02:40 0:49:10 

38 743 Zacher Gábor 12:26:00 13:18:33 0:52:33 

39 744 Zámbó Dávid 11:12:00 11:46:25 0:34:25 
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Csúcsfutás - 3 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 340 Takács Dániel 2003 Tahitótfalu 0:15:29 

2 320 Husár Dominik 1995 Kamenica Nad Hronom (Sk) 0:15:58 

3 345 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:16:06 

4 360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:17:06 

5 339 Szilágyi Áron 1994 Esztergom 0:17:19 

6 321 Kasza Endre 1979 Tát 0:17:40 

7 341 Takács Marcell 2006 Tahitótfalu 0:18:09 

8 349 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:18:23 

9 357 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:18:23 

10 343 Vevurkova Klara 1992 Sturovo (Sk) 0:19:52 

11 330 Pécsi Kristóf 1991 Tát 0:20:23 

12 346 Vodicska Zsolt 2010 Esztergom 0:20:28 

13 344 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:20:29 

14 362 dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:20:43 

15 337 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:21:42 

16 326 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:21:51 

17 356 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:21:51 

18 328 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:21:52 

19 323 Körmendy Balázs 2010 Esztergom 0:21:55 

20 361 Horváth Tibor 1969 Esztergom 0:22:05 

21 300 Arany Péter 1991 Nyergesújfalu 0:22:52 

22 302 Balogh András 1971 Leányvár 0:22:59 

23 352 Árendásová Viktória 2008 Sturovo (Sk) 0:23:00 

24 350 Pájka Béla 1975 Tata 0:23:05 

25 353 Milo Bernard 1995 Sturovo (Sk) 0:23:33 

26 314 Fuhl-Iván Viktória 1990 Pilisszentkereszt 0:23:52 

27 335 Szabó Zsoltné 1984 Pilisszentkereszt 0:23:56 

28 310 Fábri Dominika 1990 Párkány (Sk) 0:24:02 

29 355 Ménesné Óvári Judit 1964 Debrecen 0:24:12 

30 329 Németh Gábriel 2008 Párkány (Sk) 0:25:12 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 354 Kiac Samuel 2006 Lubá (Sk) 0:25:13 

32 351 Pájka Zsófi 2004 Tata 0:25:58 

33 319 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:26:00 

34 336 Szász Áron 2010 Párkány (Sk) 0:27:30 

35 318 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:30:15 

36 301 Balog Rita 1980 Esztergom 0:31:10 

37 305 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:31:21 

38 303 Bognar Zsuzsanna 1966 Budapest 0:32:00 

39 324 Körmendy Gabriella 1982 Esztergom 0:34:14 

40 359 Velenová Maxima 2005 Sturovo (Sk) 0:35:44 

41 306 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:35:46 

42 358 Velena Juraj 1978 Sturovo (Sk) 0:35:50 
 

Csúcsfutás - 3 km 
 

Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 343 Vevurkova Klara 1992 Sturovo (Sk) 0:19:52 

2 328 Négyesi Noémi 2001 Esztergom 0:21:52 

3 352 Árendásová Viktória 2008 Sturovo (Sk) 0:23:00 

4 314 Fuhl-Iván Viktória 1990 Pilisszentkereszt 0:23:52 

5 335 Szabó Zsoltné 1984 Pilisszentkereszt 0:23:56 

6 310 Fábri Dominika 1990 Párkány (Sk) 0:24:02 

7 355 Ménesné Óvári Judit 1964 Debrecen 0:24:12 

8 351 Pájka Zsófi 2004 Tata 0:25:58 

9 319 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:26:00 

10 318 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:30:15 

11 301 Balog Rita 1980 Esztergom 0:31:10 

12 305 Csizmadia Dóra 2004 Dorog 0:31:21 

13 303 Bognar Zsuzsanna 1966 Budapest 0:32:00 

14 324 Körmendy Gabriella 1982 Esztergom 0:34:14 

15 359 Velenová Maxima 2005 Sturovo (Sk) 0:35:44 

16 306 Csizmadia Rebeka 2004 Dorog 0:35:46 
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Csúcsfutás - 3 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 340 Takács Dániel 2003 Tahitótfalu 0:15:29 

2 320 Husár Dominik 1995 Kamenica Nad Hronom (Sk) 0:15:58 

3 345 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:16:06 

4 360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:17:06 

5 339 Szilágyi Áron 1994 Esztergom 0:17:19 

6 321 Kasza Endre 1979 Tát 0:17:40 

7 341 Takács Marcell 2006 Tahitótfalu 0:18:09 

8 349 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:18:23 

9 357 Belkovics Krisztián 1979 Bajna 0:18:23 

10 330 Pécsi Kristóf 1991 Tát 0:20:23 

11 346 Vodicska Zsolt 2010 Esztergom 0:20:28 

12 344 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:20:29 

13 362 dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:20:43 

14 337 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:21:42 

15 326 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:21:51 

16 356 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:21:51 

17 323 Körmendy Balázs 2010 Esztergom 0:21:55 

18 361 Horváth Tibor 1969 Esztergom 0:22:05 

19 300 Arany Péter 1991 Nyergesújfalu 0:22:52 

20 302 Balogh András 1971 Leányvár 0:22:59 

21 350 Pájka Béla 1975 Tata 0:23:05 

22 353 Milo Bernard 1995 Sturovo (Sk) 0:23:33 

23 329 Németh Gábriel 2008 Párkány (Sk) 0:25:12 

24 354 Kiac Samuel 2006 Lubá (Sk) 0:25:13 

25 336 Szász Áron 2010 Párkány (Sk) 0:27:30 

26 358 Velena Juraj 1978 Sturovo (Sk) 0:35:50 
 


